Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Индустриально-промышленный колледж »

368500, РД, г. Избербаш,
ул. Абу-Бакара, 4

телефоны: 2-42-11

« 1 9 « М м Л л * ^ 2019 г. № / / / з -Л

ПРИКАЗ
Об утверждении Плана мероприятий ГБПОУ РД «ИПК» по реализации в 2019 году
«Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской
Федерации на 2019-2023 годы в Республике Дагестан на 2019 год»

В целях реализации мероприятийМинистерства образования и науки Республики
Дагестан по реализации в 2019 году«Комплексного плана противодействия идеологии
терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Республике Дагестан на 2019
год», утвержденного заместителем председателя ПравительстваРеспублики Дагестан
от 12 марта 2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить:
1.1. План мероприятий ГБПОУ РД «ИПК» по реализации в 2019 году

«Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на
2019-2023 годы в Республике Дагестан на2019 год», утвержденного заместителем
председателя ПравительстваРеспублики Дагестан, министром образования и науки от 12
марта 2019 г. (приложение № 1).

1.2. состав рабочей группы по реализации Плана (приложение № 2).

2.Членам рабочей группы ежеквартально представлять отчет о ходе реализации Плана
мероприятий заместителю директора по Общей безопасности Ибрагимовой И.И.

3.Своевременно направлять отчетность по реализации Плана в Министерство образования
и науки Республики Дагестан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ГБПОУРI З.Б.МАГДИЕВА